PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2022 года                          с.Прохоры                                                № 98
О выборах председателя муниципального комитета Прохорского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, рассмотрев вопрос о председателе муниципального комитета Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать Веремчука Даниила Валерьевича на не постоянной основе председателем муниципального комитета Прохорского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Прохорского сельского поселения в сети «Интернет» и в газете «Родное село».

Глава
Прохорского сельского поселения                                               Лопатко Е.А.
PAGE
2